lunat ad omne bonū sic studiū sacre sc̄pture. Et in eodē volumie. li. iij. diē. In refectōio sacre sc̄pture tres mense. id est tres intellectus ponuntur: historialis. mysticus et moral. prima mensa simplicibus. secunda doctozib^o. tertia cōis est vtriscq. In p̄ma est cibos grossioz. In sc̄da subtilioz. In tertia dulcioz. Prima p̄inet saporē exēploz: Sc̄da vim gestoz. Tertia dul- ced: nē mox. Et infra. In hac sc̄ptura quicqd docet: veritas. quicqd p̄cipit. bonitas: quicqd p̄mittit felicitas. Nā deus veritas est sine fal- lacia: bonitas sine malicia: felicitas sine misē- ria. hec hugo. Et q̄ ista sciētiā inobfuscabilis in decore. Insepabilis in vigore. Inapprecia- bilis in valore. Interminabilis i honore. Pri- mo dico q̄ est inobfuscabilis in decore. Sap. vi. Clara est: et q̄ nūq̄ marcescet sapiētiā. Sc̄do insupabilis in vigore. Sap. v. Adelioz ē sapiē- tiā q̄ vires. Et Sap. x. Omnipotētiō est sapi- entia. Tertio est inappreciabilis in valore. Pro- uer. viij. Adelioz est sapiētiā cūctis opib^o p̄cio- sissimis. Quarto interminabilis in honore: qz Sap. vi. Locupiscētiā sapiētiē deducet ad re- gnū p̄petuū. Ad quod nos p̄ducet qui sine se- ne viuit et regnat. Amen.

Hoc opus p̄clarissimū eximij dñi magistrī Roberti Holkot sacre theologie moralissimū atq̄ doctissimū p̄fessoris: ordinis fratru p̄dica- torum: sup sapiētiā Salomonis: imp̄ssum est Basilee. Anno incarnationis dñice Millesimo quadrigētesimo octogesimo nono.